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Kuntalain 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on viimeistään talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä päätettävä kunnan tuloveroprosentista. 
 
Verotusmenettelystä annetun lain 91. a §:n mukaan kunnan tulee 
ilmoittaa seuraavan vuoden tuloveroprosentin suuruus viimeistään 
verotusvuotta edeltävän vuoden marraskuun 17. päivänä. Mikäli 
ilmoitusta ei ole toimitettu määräajassa, verotuksessa voidaan noudattaa 
edellisen vuoden tuloveroprosenttia. 
 
Kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja alennettiin 
kuluvalle 2023 vuodelle 12,64 prosenttiyksiköllä. Näin ollen 
tuloveroprosentit ovat tällä hetkellä prosentin sadasosan tarkkuudella. 
Ensi vuoden tuloveroprosentit tulee määrätä ja ilmoittaa 0,10 %-yksikön 
tarkkuudella, eli näin ollen kaikkien kuntien tuloveroprosentit muuttuvat. 
Jos kunta ei ilmoita tuloveroprosenttinsa määräajassa Verohallinnolle tai 
virheellisesti (ei 0,10 % -yksikön tarkkuudella) kunnan vuoden 2023 
sovellettua tuloveroprosenttia voidaan pyöristää lähimpään 
prosenttiyksikön kymmenykseen vuodelle 2024. (Laki verotusmenettelystä 
91 a § ja 91 b §). 
 
Tällä hetkellä Jämsän veroprosentti on 8,36 %. Vuodelle 2024 ehdotetaan 
tuloveroprosentin korotusta 8,9 %. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 

Kuntalaki § 111 
 Verontilityslaki § 91 a 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 

päättää vuoden 2024 kunnallisveroprosentiksi 8,9 %. 
 

Päätös Mikko Hakala teki Sanna Rajalan kannattamana esittelijän ehdotuksesta 
poikkeavan esityksen: 
 
Kunnallisvero nostetaan 9,4%:iin.  
Perusteluna esitän, että kaupungin taloudellinen tila edellyttää vaikuttavia 
toimia ja tuntuvan veronkorotuksen myötä saadaan pieni liikkumavara, 
jonka turvin voidaan edelleen suunnitella kestäviä ja kuntalaisia 
tasapuolisesti kohtelevia tasapainottamistoimia. Korotuksen vaikutus 
Jämsän talouteen olisi 4 miljoona euroa 2 miljoonan sijaan. Toisena 
perusteluna esitän, että selkeä, vain yhden maksun korotus parantaa 
talousratkaisujen ymmärrettävyyttä kuntalaisille. Lisäksi korotus jakautuisi 



kuntalaisten kesken tasa-arvoisesti. Osa korotuksesta kompensoituu myös 
valtion toimien kautta. 
 
Koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, tuli 
suorittaa äänestys. Äänestystavaksi päätettiin kättennostoäänestys. 
 
Esittelijän ehdotus ehdotus sai kuusi (6) ääntä (Jorma Poti, Lotta Ahola,  
Ulla Patronen,  Merja Lahtinen, Kyrö Mika, Ilkka Salminen). Mikko Hakalan 
esitys sai kolme (3) ääntä (Mikko Hakala, Joni Frisk, Sanna Rajala). 
 
Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksena, että äänin 6-3 
kaupunginhallituksen päätös on esittelijän ehdotuksen mukainen. 
 
Mikko Hakala jätti päätökseen eriävän mielipiteen (liite). 

 


